2025 年 12 月吉日

ご契約者さま各位

宇都宮ライトパワー株式会社

代表取締役 青木 克之

冬の電気料金値引きのご案内

平素より宇都宮ライトパワーの電気をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、日ごろのご愛顧に感謝を込めて、全ご契約者さまを対象に電気料金の値引きを行うこととい

たしましたので下記のとおりお知らせいたします。今回の値引きに際し、お客さまのお手続きは必要ござ

いません。

記

１．値引き概要

□ 対象となるお客さま

宇都宮ライトパワーと需給契約のある全てのお客さま

□ 適用期間

２０２６年２月検針分（２０２６年１月使用分）

※検針日が１日（計量日１日）のお客さまは、検針月に関わらず１月使用分が適用期間となります。

２．値引き額について

□ 値引き単価（税込み）

１１．５円／ｋWh

□ お客さまポータルサイトの「電気料金計算内訳書」にて、値引き額をご確認いただけます。

３．「電気・ガス料金負担軽減支援事業補助金」との併用について

２０２５年１２月 4 日に弊社ホームページ、ポータルサイトにてお知らせしております「電気・ガス

料金負担軽減支援事業補助金」と併用し、上記の電気料金の値引きを実施いたします。

■宇都宮ライトパワー株式会社

〒321-0953 宇都宮市東宿郷 4-2-16

電話：090-4057-3810 (平日 9:00～17:00)

E-mail：contact@miya-lightpower.co.jp